

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE RED PARA MEJORA DE LA INFRAESTRUCTURA DE REDES DE DATOS EN SEDES JUDICIALES							No. Expediente:		CM-2025-028	
Nombre del Oferente:		2P TECHNOLOGY, SRL							RNC/Cédula:		130517037	
Fecha:		14/02/2025							RFE:		9682	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Otros		Marcas y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total		
1	RJ 45		NEXXT	UD	500	\$17.00	18%	RDS	3.06	RDS 20.06	RDS 10,030.00	
2	PATCH CORD • 7 PIES • CAT 6 • COLOR AZUL O NEGRO		NEXXT	UD	300	\$260.00	18%	RDS	46.80	RDS 306.80	RDS 92,040.00	
3	PATCH CORD • 3 PIES • CAT 6 • COLOR AZUL		NEXXT	UD	500	\$190.00	18%	RDS	34.20	RDS 224.20	RDS 112,100.00	
4	PATCH CORD • 15' PIES • CAT 6A • COLOR AZUL O NEGRO		ULTRA	UD	20	\$475.00	18%	RDS	85.50	RDS 560.50	RDS 11,210.00	
5	MINIJACK. • CAT 6 • COLOR AZUL • MODULAR (COMPATIBLE CON PATCH PANEL LANPRO O NETSYS)		LANPRO / LP-XC6P/ISBL	UD	1000	\$155.00	18%	RDS	27.90	RDS 182.90	RDS 182,900.00	
6	CANALETAS • 2 PULGADAS • COLOR BLANCO • CON ADHESIVO			UD	100	\$160.00	18%	RDS	28.80	RDS 188.80	RDS 18,880.00	
7	CANALETAS • 1" PULGADAS • COLOR BLANCO • CON ADHESIVO			UD	100	\$110.00	18%	RDS	19.80	RDS 129.80	RDS 12,980.00	
8	CANALETAS • 3/4 PULGADAS • COLOR BLANCO • CON ADHESIVO			UD	100	\$95.00	18%	RDS	17.10	RDS 112.10	RDS 11,210.00	
9	CAJA DE CABLES UTP • CAT 6 • ROLLO DE 1000 PIES • COLOR AZUL		LANPRO / LP-C6E10BLB	Cajas	40	\$8,600.00	18%	RDS	1,548.00	RDS 10,148.00	RDS 405,920.00	
10	PDU • PARA MONTAJE EN RACK • 120 VOLTIOS • 8 SALIDAS • HORIZONTAL		ARC / AP9562	UD	20	\$6,675.00	18%	RDS	1,201.50	RDS 7,876.50	RDS 157,250.00	



OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE RED PARA MEJORA DE LA INFRAESTRUCTURA DE REDES DE DATOS EN SEDES JUDICIALES						No Expediente:		CM-2025-028	
Número del Ofertante:		2P TECHNOLOGY, SRL						BNC/Cada:		130517037	
Fecha:		14/02/2025						BPE:		9682	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Firma	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total		
11	GABINETE DE PARED • TAPAS LATERALES REMOVIBLES • DE 27U A 28U • COLOR NEGRO • VENTILADOR INTEGRADO • PUERTA PRINCIPAL MALLADO O CRISTAL	LANPRO / LP-R70106627	UD	5	\$54,500.00	18%	RDS 9,810.00	RDS 64,310.00	RDS 321,550.00		
12	GABINETE DE PARED • TAPAS LATERALES REMOVIBLES • DE 16U A 18U • COLOR NEGRO • VENTILADOR INTEGRADO • PUERTA PRINCIPAL MALLADO O CRISTAL	NITROTEL / NTDWC16L600-A	UD	30	\$27,000.00	18%	RDS 4,860.00	RDS 31,860.00	RDS 955,800.00		
13	TORNILLOS DIABLOS DE 1 PULGADA • TIPO DIABLOS • LONGITUD 1 PULGADAS		UD	550	\$1.85	18%	RDS 0.33	RDS 2.18	RDS 1,200.65		
14	TORNILLOS DIABLOS DE 1/2 PULGADA • TIPO DIABLOS • LONGITUD 1/2 PULGADAS		UD	256	\$1.00	18%	RDS 0.18	RDS 1.18	RDS 302.08		
15	TORNILLOS DIABLOS DE 2 PULGADA • TIPO DIABLOS • LONGITUD 2 PULGADAS		UD	256	\$3.25	18%	RDS 0.59	RDS 3.84	RDS 981.76		
16	TARUGOS VERDES		UD	500	\$2.00	18%	RDS 0.36	RDS 2.36	RDS 1,180.00		
17	TARUGOS AZULES		UD	500	\$1.75	18%	RDS 0.32	RDS 2.07	RDS 1,032.50		
				SUBTOTAL		RDS	1,946,480.50				
				TOTAL ITBIS		RDS	350,366.49				
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)											
DOS MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS						VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS		RDS	2,296,846.99		

Lic. Rosanna Rodríguez

Rosanna Rodríguez
Firma y Sello

